
 

 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
                                   

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Shkodër për znj. Lindita Bala. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Shkodër, me nr. 

253 (00771) regj. themeltar, datë 13.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 45278 

prot., datë 15.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje gjykimin e çështjes penale që i përket: 

 

 

Paditës:                 Ded Mark Malutaj 

    

Person i Tretë:               Alketa Goxha (Tanushi) 

                                                         

Objekti:                Kundërshtim vendim pushimi të hetimeve 

 

                                     

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Alketa Goxha (Tanushi), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
                                   

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Shkodër për z. Hamdi Plaku. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Shkodër, me nr. 

268 (00887) regj. themeltar, datë 13.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 45279 

prot., datë 15.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje gjykimin e çështjes penale që i përket: 

 

 

Paditës:                 Alban Zusi 

    

Person i Tretë:               Hamdi Plaku 

                                                         

Objekti:                Kundërshtim vendim pushimi të hetimeve 

 

                                     

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Hamdi 

Plaku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


